МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

ПРИКАЗ
28.08.2013  599

Об утверждении основных образовательных программ

В соответствии со ст. 11,  26, п.2, 3.1 ст. 28 Федерального закона Российской

Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Уставом МБОУ «СОШ № 7», планом работы школы на 2013-2014 учебный год,

утвержденным приказом от 01.08.2013 № 468,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить:

1.1. Основную образовательную программу дошкольного образования в соот-

ветствии с приложением 1.

1.2. Основную образовательную программу начального общего образования в

соответствии с приложением 2.

1.3. Основную образовательную программу основного общего и среднего об-

разования в соответствии с приложением 3.

1.4.Основную образовательную программу дополнительного образования в

соответствии с приложением 4.

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                Е.И.Суровцова

Исполнитель:

заместитель директора по УВР

Набиева Ильшат Атыковна

8(3463)234634